1

平成30年11月26日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  ズ ー ム

代表者名 代表取締役 CEO 飯島 雅宏

 （コード：6694、東証JASDAQ）

問合せ先 取締役 CFO   山田 達三

 （TEL．03-5297-1001）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年 11 月 26 日付けで、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

１．異動が生じた経緯

 筆頭株主の莅戸 道人氏より、保有する株式の一部を11月26日に売却した旨の連絡を受けたため。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 莅戸 道人

（２） 住 所 東京都 中野区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成30年月６日30日現在）

3,527個

（352,700株）
15.51％ 第１位

異  動  後
3,182個

（318,200株）
14.00％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 23,912株

平成30年６月30日現在の発行済株式総数2,297,412株

４．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による、当社グループの業績への影響はありません。

以 上